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Sammendrag
Boringene på Skrattåsmalmen har ikke vært positive.
Det er boret 9 hull i 2 boravsnitt i 1979.
Kun ett hull har påtruffet drivbar malm, et annet hull har skåret 3m sinkmineralisering. Dessuten har ett
hull som ble boret av Sulfidmalm i 1974 påtruffet drivbar malm. De andre hull er negative.

Geofysiske målinger i borhullene og i dagen støtter opp om boringsresultatene.
Undersøkelsene sansynliggjør en tonnasje på 50 000 - 80 000 tonn med gehalter i størrelsesorden 1-1,5% Cu,
6-7%Zn og 2-2,5% Pb. Ca 7500 tonn skal være uttatt og kommer til fradrag.

Boringen ble foretatt med en ny bormaskin fra Hagby Bruk. Etter at visse innkjøringsvansker ble
overvunnet, gikk boringen meget tilfredstillende med høy gjennomsnittseffekt.
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RESYME: Boringenepå Skrattåsmalmenhdr ikke
vært positjve.
Det er borei 9 hull i 2 borsnitt i 1979.
Kun ett hull har påtruffetdrivbarmalm, et
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ing. Dessutenhar ett hull boret i 1974 av
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hull er negative.
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SkrattåsGrube Steink'er

Diamantborin o eof siske målin er 1979.

1. Innledning

Det ble i begynnelsenav 1979 inngåtten avtalemellom
SulfidmalmA/S og A/S Sydvarangervedrørendeundersøkelser
over SkrattåsGrube,beliggendeca. 8 km Nø for Steinkjer.
I følge avtalenskulleA/S Sydvarangersommeren1979 stå for
og utførediamantboringpå malmlinsenseventuellefortsettelse
på dypet for å få fastlagtaktuellmalmtonnasje.

Leder for disse undersøkelseneskullevære geolog 0. Gvein.

Ovein utarbeidetet borforslag(bilagl)somble godkjent.
Forslagetomfattettotalt 1810 m, og var basertpå en opp-
boring av et eventueltstokkformetmalmlegememed

feltstupingmot NV som påvist i gruben.

Boringeneskulleprinsipieltutføres i to profiler. Etter at
maimaksensretningvest for gruben var fastlagt,skulle det
til slutt bores et dyphullpå ca. 350 m, påsattmdt antatt
malmtyngde.

Etter hvert ble det klart utover våren 1979 at Gvein sommeren
1979 ville bli sterktbelagtmed arbeidei Knabenområdet,og
ville få liten tid til Skrattås.GeofysikerØ. Logn trådte
derfor inn som ansvarshavendei felt i Skrattås.

Dette var ansettsom en gunstig ordningav to grunner:
Fordimalmen genereltmå ansees som en relativtdårlig,men

kanskjeadskilligvekslende,elektriskleder (impregnasjonstype),
med blyglans,sinkblende(dårligleder),og kobberkissammen
med svovelkis,antokman at elektriskemålingeri borhullene
ville være aktueltetter hvert som boringeneskred frem.

Fordimalmlinsener smal,måtte man regne med at boringen
ville få preg av "presisjonsarbeide",og at borhullsavvikene
burde holdesunder spesiellkontroll.I fall det under boringen
skulleoppståvanskelighetermed å styre borhullenened til
ønsketskjæringmed malmlinsen,var det avtalt med BVLI å gjøre
forsøkinnen rammen av BVLI-prosjektet"Retningskontrollert
diamantboring".En kuleleddsutrustningfor boringmed stort avvik
tilhørendeBVLI ble stasjonerti Skrattåsklar for snarliginnsats,
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hvis dette skullevære nødvendig.
Logn som på forhåndvar en del engasjerti BVLI-prosjektet,
ville kunne ta seg av begge oppgaver.

Det viste seg snart at boringentrengteet visst tilsyni
innledningsfasen,fordi det ble boret med en ny type diamantbor-
maskin fra Hagby Bruk (Nora,Sverige).
Etter en avtalesom geolog I. Hultin hadde inngåttmed Hagby,
skullemaskinen- som har fått betegnelsenon-ram - prøves på
meterprisbasismed borere fra Bjørkåsen-avdelingen.Den første
tiden var man en del plaget av innkjøringsvanskeligheter.

5.-8. juni 1979 var Ovein og Logn på en befaringav feltet.
SporleterStoreideforetoksamtidigen avviksmålingav et langt
diamantborhull(DDH.3)som SulfidmalmA/S har boret i
grubeområdeti 1974, Gvein inngikkpå selskapetsvegne en
avtalemed grunneierneHauffen og Stjern.På grunneiernes
anmodningfikk man prøvetattog bestemtpH av vanneti grubebekken.
Bestemmelseneble foretattav NGU og SteinkjerKommunesVann-
avdeling.

2 Tidli ere arbeider.

Grubedrifteni Skrattåsinnskrenkerseg til en oppfaringsdrift
rundt århundreskiftet.For detaljerhenvisestil en artikkeli
FusdalensBergverks-A/S'bedriftsavis"Salva"1960 (bilag2).
Lengdesnittog plansnittav gruben er vist i p1.1.
Gruben står i dag full av vann.
GeofysiskMalmletingforetoki 1950 en turam-undersøkelseav
feltet omkringSkrattåsgrubenog den østenforliggendeMarken grube.
Undersøkelsenble utført for Statsbevilgningog inngikki en
serie av forsøkover malmtypersom ordinærthar vist seg å være
dårligegnet for elektriskemålinger.J. Færden sto samtidig
for geologiskeundersøkelseri forbindelsemed de geofysiske
målinger.

I midten av 1960-årenehadde FosdalensBergverks-A/Sen viss
interessei feltet.Det ble målt endel SP og det ble tatt noen
hundreprøver av jordsmonnet.Et par diamantborhullble boret i
områdetøst for Marken Grube.
De mest omfattendeundersøkelseri feltethar utvilsomt
Sulfidmalmgjort i 1970-årene.Undersøkelseneomfattersåvel
geologiskkartleggingsom geofysiskemålinger på bakken som fra
luften,samt diamantboringer(3borhull)og geokjemiskprøvetaking.



3. Gologi.

Skrattåsfelteter geologiskkartlagtav geologeneBj. Liunghog
T.H. Tan ved SulfidmalmA/S, utsnittomkringgrubenav det
geologiskekart er vist i pl. 2.

TungmetalImineraliseringeni Skrattåsgrubenantas bundet til en
stratigrafiskhorisontmed mulige anrikningerknyttettil folde-
knær.

Som det fremgårav pl. 2, er malmdannelsenknyttettil en kvarts-
serisittskifer.En grønnskiferserieligger syd for kvarts-
serisittskiferavdelingen.På nordsiden Ugger Snåsakalksteinen.

Tektonikkeni områdeter kompleks.Flere syn- og antiformermed
sydvestligretningav akseplaneneog med helningmot vest, er
anvist i grubeområdet.Skrattåsmalmensynes å ligge i sentrumav,
eller på den ene flankeav en synform,og nær kontaktentil den
underliggendegrønnskifer (p1.2).
Gruben


Gruben har vært drevetned til 80 m dyp. 3 feltorterav ca. 70 m
lengdeer drevet.Det er tatt ut ca. 7500 tonn malm. Hoved-
mineralerer sinkblende,blyglans,kobberkisog svovelkis.
Gamle analyserangirmiddelverdierpå 10-15% Zn, 3-5% Pb,
1,2-1,9%Cu, 100-200g/t Ag og 1-5 g/t Au.
DDH3boret av Sulfidmalm(se pl. 3) har skåret 4 m malm med
7,34% Zn, 2,00% Pb og 1,34% Cu.
Diamantborin

DiamantborerneJarle B. Olsen og Svein Mikkelsenfra Bjørkåsen,
samt sporleterLeif Storeideankom til Steinkjeri midten av juni.
On-ram diamantbormaskinenankom fra Nora 18. juni. En hjelper
ble engasjertfra Steinkjer.
Mannskapetgikk straksigang med å kjøre maskin og utstyr på plass
ved SulfidmalmsDDH3, der man ønsketå bore opp et profil av
malmlinsen(snitt1). Vannpumpe (mono)ble montertved Stamvann
ca. 200 m nord for borplassen,og i tilleggtrykkpumpefor
vannleveranseved siden av boremaskinen.Strøm til boremaskinenog
vanntrykkpumpeble levertav et Fordson- Stamfordaggregatfra
Bjørkåsen.Maskinenvar oppstilletog klar for boring 26. juni.

5.1 Opplegg


Forslaget(Gvein,bilag)bygger på eksistensenav en malmlinjal-
med sterk dragningi felt - som fører ca. 450 t malm pr. aksemeter.
Skal man sannsynliggjøremalmmengderav størrelsesorden200.000t,



må linjalenbores opp til vel 300 m dyp.
Det opprinneligeforslagble noe endret.Istedenforå bore to
ganger tre hull som skulle treffemalmlinseni h.h.v. 100 og 200 m
dyp, ble det funnetmere praktiskå bore opp to profiler(snitt1
og 2) vinkelrettpå strøketmed innbyrdesavstandca. 75 m.
Etter boringav disse to profilerantokman at kjennskapettil
malmlinsensakseretningvar tilstrekkeligtil å sette på et
dyphullpå vel 300 m ca. 100 vest for borsnitt2.
Borsnitt1 ble lagt gjennompåhuggetfor SulfidmalmborhullDDH3.
Første borhullhadde planlagt "malmtreff"ca. 20 m overmalm-
skjæringeni DDH3. Det var regnetmed et gjennomsnittligavvik
i vertikalplanetpå ca. 10 pr. 10 m.

5.2.Tekniskutførelse

Diamantboringenvar i innledningsfasenpreget av innkjøringsvansker.
Man skulleheller ikke vente at innkjøringenav en helt ny og for
borerneukjent,helmekanisertmaskin skulle gå knirkefritt.
Riktignokhadde Jarle B. Olsen vært med en uke på boringmed
samme maskintypei Grongfeltet,der TrøndelagDiamantboringhadde
et oppdraggående,men det skullevise seg at denne opplæringikke
strakktil når oppgavenvar å sette igang en ubrukt maskin av
samme fabrikat.

De viktigsteinnkjøringsvanskeligheterbesto
Bormaskinmotorensdriftsspenningvar h.h.v. 380 V eller 660 V
driftsspenning,mens Stamford-aggregatetfra Bjørkåsenvar
koblet for 220 V. Det viste seg at (det engelské)Stamford-
aggregatetvar tungvintå koble om til 380 V og vi måtte
til slutt få en spesialistfra EGA i Trondheiminnoverfor å
ordne opp i den saken.

Det viste seg nå at Stamford-aggregatetvar i minste laget til
å drive både bormaskinog vanntrykkpumpe.Det måtte derfor
skaffesen pumpe med bensinmotorfra Bjørkåsen.
Det viste seg videre at bormaskinmotorenikke var justertfør
avsendelsefra Hagby Bruk. Justeringenmåtte gjøres under
boring i felt av en spesialistfra Hagby. Da Vi ble klar over
forholdetble Hagby via J.C. Kiil kontakteti denne anledning.
P.g.a.ferie var det ikke mulig å få mannen til Skrattåsenfør
begynnelsenav august.Da det var avtalt ferie med borernefra
9.-30.juli ble man enige om at boringenkunne igangsettesen
kort tid med ujustertmotor.

Det var i det hele tatt en stor mangel at Hagby ikke kunne
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levereinnstruksjonsbokfor maskinen.

3. juli kom boringenigang (DDH4).Etter kortvaringjordboring

svikteten styreventil,men denne ble reparertav Jarle B. Olsen

etter telefonkontaktmed Hakby Bruk. Frem til ferienble det boret

ca. 20 m med litenborsenk (ujustertmotor).

Etter ferienstartetboring på ca. 20 m dyp i DDH4. Borhullet

ble boret til avslutningpå 121 m med liten borsenkog ujustert

motor. På dette tidspunktkom spesialistenfra Hagby Bruk og

justerteopp motorenog gikk ellersgjennomhele maskineriet.Det

ble anbefaltå koble et frekvensmeterpå strømaggregatet.Et slikt

instrumentble anskaffetog det var utvilsomten betryggelseå ha

kontrollmed vekselstrømsfrekvensenunder boring.

Seneregikk boringenstort sett bra, og bedre og bedre ble

resultatetetterhvertsom mannskapetlærtemaskinenå kjenne.

Av mindre plager skal nevnes at et lager i chuckengikk to ganger

og at noen styreventilersviktet.

Hele sommerenog høstenvar man sterktplaget av vedvarende

regnvær,hvilketforårsaketoverslagi styringsstrømkretsen,med

den følge at maskinenble helt uStyrligog sogar begynteå gå av

seg selv. Da man fikk oppklaretårsaken,var det forholdsvis

enkeltå gardereseg mot denslagsved sprøytingi mannøverboksen

med siliconspray.

Etterhvertble borernerutinerteog boringengikk med jevn og høy

borsenkpå ca. 20 cm/min,til tross for at fjelleter sterktveksle-

nde i hårdhet.Adskilligmed kvartslinseri serisittskiferen

kunne kortvarignedsetteborsenkennoe, men stort sett tok

maskinenvanskeligheteneelegant.Det ble boret med Indiamantog

Hagby pulverkraner.I noen borhullvar man plaget av ras i heng

av,malmen,hvilketi enkeltetilfellerførte til høy borkroneslita-

sje.

5.3 Borhullsavvik

Alle borhullble avviksmåltav sporleterL. Storeidemed Single-

shotkompass klinometer.Stort sett ble det målt for hver 20 m i

hullene,bortsettfra de hull hvor det var risiko for tap av

målesondenp.g.a. ras. Måling av sideavvikgikk problemfritti de

ulmagnetiskebergarteri hengen.Små mengdermagnetitti ligg-

bergartenesyntesikke å forstyrremålingenenevneverdig

(Single-shot benytterkompassfor måling av sideavvik).

Boringenav DDH4 ble basert på målte avvik i SulfidmalmsDDH3,



som hadde et totaltvinkelavvikfra 0 til 125 m på 12° oppover
i vertikalplanetog et side avvik i horisontalprojeksjonpå hele
370 mot venstrenår man orientererseg i påhuggsretningen,d.v.s.
avbøyningmot øst (pl. 3). DDH3 er boret helt til 300 m, meget
langt forbimalmen som ble truffetmellom 124 og 128 m.
Arsakentil den store hulllengdesynes å være at man har boret etter
eventuelleparallellemalmer. Hullet ble p.g.a. ras ikke avviksmålt
lengereenn til 125 m.
Som nevnt ble borhullDDH4 boret med relativtlitenmating.
Resultatetble at hullet (p1.4)fikk mindre krummingoppoverenn
forutsattog skar malmsonenca. 12 m over malmskjæringeni DDH3
mot forutsatt20 m. Gjennomsnittligavvik pr. 10 m var i vertikal-
planet 0,25° oppoverog i horisontalplanet0,9° (motøst).

Den jevne boringmere eller mindre uavhengigav bergarteneshårdhet
som var resultatetetteratboringenkom inn i en naturligrytme,
bevirketjevne avbøyningerav hullene som var lette å forutsi
etter at man hadde boret de 2-3 førstehull. Boringeneviste at i
hovedsakhadde man bare en variabelparametersom bestemte
borhullskrumningen.Parameterener vinkelenmellom borhullog
bergartenesskifrighet/bånding,d.v.s. orienteringenav mineralene.
Bergartsgrensersynes bare å frembringesmå og kortvarigeretnings-
forandringeri borhullene.

Man kunne mot sluttenav sesongenforutsimalmskjæringenesposisjon
med stor sikkerhet.Beste resultatvar ca. 1 m høydeforskjell
mellom prosjektertog reell skjæringetter ca. 200 m boring.
Gjennomsnittligavvik for 8 borhull lå i intervallene:

I vertikalplanet0,5° - 1,1°
I horisontalplanet1° - 3°, regnetpr. 10 m borlengde.

BVLI'skuleleddfor avviksboringble det såledesikke bruk for

5.4 Borkjerner

Bortsettfra visse knusningssoner(forkastninger?,slepper)i
nærhetenav malmlinsen(fortrinnsvisi heng) var bergartenefaste
og ga god kjerneutvinning.Borkjerneneer lagret i plastkasser
å 10 m og er midlertidiganbragthos gårdbrukerHauffenpå
Skrattåsengård. Borkjerneneer gjennomgåttav geologØ. Gvein,
unntattkjernenefra de to siste borhullDDH11 og 12. Disse
kjernenebør kunne loggestil våren.

Borkjernenefra maskinskjæringeneer splittetog sendt til
Killingdalsoppredningslaboratoriumfor analysen.h.p. Zn, Pb, Cu.
Enkeltesoner analyseresogså m.h.p. Ag og Au.
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Borkjernerapportenefinnes i bilag 3.

5.5 Resultater

Resultateneav diamantboringeneer vist i de tre skisserp1.3,
p1.4 og p1.5. I p123 sees projeksjoneneav hullbanenei horisontal-
snitt.P14 og p1.5 viser h.h.v. borsnittene1 og 2 i vertikal-
projeksjon(N-S).

Borsnitt1 er lagt gjennom sulfidmalmsborhullDDH3 (p1.4),som
har skåretmalmsonenfra 124 - 128 m. Det var planlagtå få
3 malmskjæringertil med innbyrdesavstandca. 20 m. Første
borhullDDH4 traff som nevnt 12 m over DDH3, og ga en brukbar
skjæringpå 1,80m med 7,43% Zu, 2,04%Pbog 1,02% Cu.
Neste hull DDH5 traff (fra 102-103m) 1 m malm med 2,50% Zn,
0,17% Pb og 0,20% Cu, samt litt impregnasjoni heng og ligg.
Resultateter i god overensstemmelsemed de data som foreligger
for dypestefeltorti gruben, og det ble antatt at felthengen
passermellom DDH4 og DDH5.
Neste borhullDDH6 traff 2,7 m med pyrittimpregnasjoni 145 m dyp,
vel 25 m under borhullDDH3, omtrentder malmhorisontenble ventet
påtruffet.Analyserviste at sonen ikke holder sink eller kobber
i det hele tatt (pl. 3). Som det fremgårav de geofysiskeresultater
(se avsnitt6.2) synes det som om pyrittimpregnasjonenhar
dårlig elektriskforbindelsemed malmsoneni de overliggende
hull DDH3 og DDH4.
Det ble så satt på et relativtdypt borhulli profilet.Hullet
fikk adskilligstørresideavvikenn på forhåndantatt og traff av
denne grunn en del dypere enn beregnet.I omtrentdet dyp man
hadde ventetmalmskjæringble påtruffeten del magnetittimpregna-

\

sjon ( også en magnetittstripepå 5 cm). Geofysiskemålinger t
tydet ikke på elektriskforbindelsemellom malmsonenog denne
magnetittimpregnasjon(p1.6).
Ved boringenei borsnitt1, mente man å ha fastlagttilnærmet
en felthengog en feltligg for malmlinsen.Felthengensretning
og helningdannet utgangspunktetfor boringenei borsnitt 2,
beliggende70 m vest for snitt 1. Etter at bormaskinenvar flyttet
til en gunstigposisjoni borsnitt 2, boret-manførst DDH8 til
skjæringmed malmhorisonten,som viste seg ikke å føre malm på
dette sted. Kun spor av Zn og Cu ble påvistmellom 177,70og
179,60m (p1.5).GeologGvein var dog ikke i tvil om at malnhori-
sontenvar registrert,og DDH9 ble hugget på for å treffe
horisontenca. 20 m lengereopp.



DDH9 ga dårligresultat,spor av mineraliseringble funneti 4
smale sonermellom 173 og 195 m (p1.5).
Man antok at man hadde boret begge hull over felthengen,og neste
hull DDH10 ble påsatt så det skulle skjæremalmhorisontenca. 25 m
under hull DDH8.

DDH10 ga ikke bedre resultat,kun spor av sinkmineraliseringved
ca. 190 m dyp. GeologGvein kunne nå trekkegeologiskeparalleller
mellom DDH10 og DDH6 i borprofil1. I så fall var alle tre hull
(DDH8,9 og 10) boret for dypt. Gveins resultaterførte til en
øket geofysiskaktivitetfor om mulig geofysiskå underbyggede
geologiskekorrelasjoner.CP-målingermed strømtilførseli malmen
(se avsnitt6) støttetopp om den geologiskeantakelse.
Resultatetvar at det til slutt ble boret to hull over DDH9,
nemligDDH11 og DDH12 (p1.5).

DDH11 viste det beste resultati borsnitt2, selv om det ikke ble
funnetmalm av drivbarkvalitet (p1.5).Mellom 158 og 170 m ble det
påvistto kisførendesoner,begge med en tynn relativtrik sone
med høy sinkgehalt,h.h.v. 0,17 m med 30,5% Zn og 0,25 m med
14,5% Zn (og 2,40% Cu). Over 3,1 m viser første sone (158,40-
160,50) 2,9% Zn og 0,2% Cu. Annen sone fra 169,50 - 170,10viser
svært lave gehalteruten-om ovennevnte0,25 m.

Det øversteborhullDDH12 hadde ingen kisskjæringoverhodet.Det
har sannsynligvistruffetmalmhorisontenover felthengen,hvilket
stemmergodt med CP-målingene(se avsnitt6).

Boringeneble deretteravbrudtp.s.a. kulde. Det manglet 158 m
på at programmetvar fullført.Et par korte borhullplanlagtøst
for gruben fant man kunne bores rimeligereneste sommer.

6. Geofysikk


tDårlig ledendeog kanskjedårlig sammenhengendemalm i gruben
gjorde at man som nevnt foran var forberedtpå å benytteborhulls-
geofysikk,fortrinnsvisCP og SP, til veiledningunder boringene.
Man la derforut et CP-anleggalleredeunder boringenav de første
borhullDDH4 og DDH5, med strømtilførseltil malmskjæringen
i DDH3 (boretav Sulfidmalm)i ca. 125 m dyp.
Den negativefjernelektrodeble last i synker i Marken Grube
ca. 1,2 km lengereøst. Det var, imidlertid,ikke mulig å få noe
særligstrøm gjennomanlegget,som måtte oppgis av denne grunn.
Pjernelektrodenble deretterplasserti en myr ca. 420m øst for
DDH3, d.v.s.et vesentligmindre anless,og nå fikkman tilstrekkeliE
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strømstyrketilførtmalmen gjennomDDH3 (ca. 55 milliamp.i kabelen).

6.1 Utførelse


Hele høsten 1980 var man som nevnt plaget av store nedbørmengderi
Nord-Trøndelag.Uværetvar til adskillighinder for de geofysiSke
målinger.

Målingeneble utførtmed et Data Precisionmultimeter.Med dette
instrumentble spenningsforskjellerbestemtmellom et fast
referansepunktog et løpendepunkt, enten i borhulleneeller langs
profilerpå overflaten.I borhulleneble det foretattmålingerav
potensialetfor hver 5 m, på overflatenfor hver 10 m. Det ble
brukt upolariserbareCu/Cu 504 potensialelektroder.Den positive
strømelektrodei DDH3 besto av et 3/4 m langt tynnveggetkobberrør;
som negativelektrodeble benyttet6-8 25 om lange kobberspyd
satt i myra.

Strømmenble levertav et 250W Honda likestrømsaggregat.Strøm-
styrkeni kabel ble målt med et milliamperemeter.
Potensialmålingeneble utført på den måte man har funnetmest
hensiktsmessignår det gjelder borhullsmålinger.Under nedsenkning
av potensialelektrodeni borhullmåles spenningsdifferansenmed
strøm tilkobletstrømelektrodeni DDH3. Under oppheisingmåles i
de sammemålepunkterspenningsdifferanseneuten strøm gjennom
elektroden.I siste tilfellemåler man de naturligepotensialer
SP, i første tilfellesummen av det naturligepotensialog det
kunstigepotensial(CP) frembraktved strømmengjennomelektroden
i DDH3. Differansenmellom observasjonenegir det kunstige
potensialCP, ChargedPotential.Samme fremgangsmåteble benyttet
også langs de profilersom ble målt på overflaten.

Det ble i alt målt 10 borhull,hvorav ett eldre, boret av
Sulfidmalm(DDH2).DDH2 var tett i ca. 20 m dyp, og man fikk ikke
mye glede av målingeneder. Det siste borhullDDH12 ble ikke målt
p.g.a.vanskeligeværforholdsent på høsten. På overflatenble
det målt 9 profiler (p1.8).Profileneble målt uten forutgående
stikning.Retningog profillengderer basert på terrengmessige
data på det topografiskekart.

6.2 Resultater

Målingenei borhullenesom liggerover og under DDH3 i tverrsnitt1
ga resultatersom avgrensermalmkroppenmot felthengog feltligg
(p1.6).Den påvistepotensialfordelingi tverrsnitt2 (samme



strømtilførseli DDH3) viser en liknendeavgrensningav malmlinsen.
I prinsipper potensialbildeti snitt 2 likt det i p1.6, men det
er smalereog har laveremaksimalpotensial.Potensialbideti
tversnitt2 gjør det imidlertidklart at den elektriskeforbindelse
fra strømelektrodeni malmen i tveSnitt 1 strekkerseg over til
den nedre fattigeimpregnasjonssonei tverrsnitt2, mens det på
den annen side synes som om det er dårligforbindelsetil den
overliggendebeste skjæringi DDH11 (p1.7).
Det skal bemerkesat potensialbideti tverrsnitt2 er noe usikkert
i øvre del, fordi øverstehull DDH12 ikke ble målt ifjor høst p.g.a.
sterk kulde mot sluttenav sesongen.Geofysisksett er det for
såvidtintet til hinderfor at det kan finnesmalm i områdetmed
streketeekvipotensiallinjer(= usikkerangivelse)mellom
DDH12 og overflaten.

SP-målingerutført i sammenhengmed CP-målingeneviser svake
dipolmodelleri begge borprofiler,med positivtfelt omkring
malmen (p1.8og 9). SP-resultateneer i god overensstemmelsemed
CP-målingene,som det også fremgårav lengdesnittenepl. 12 og 13.
Målingenepå overflatenutført i tilknytningtil borhullsmålingene,
har frembraktCP- og SP-bildersom vist i h.h.v. p1.10 og p1.11.
CP-målingene i dagen er som man forstårutførtmed samme strøm-
tilførselsom borhullsmålingene,d.v.s. i malm i DDH3 i tverrsnitt1
(anvistmed trekanti pl. 6 og 10). Det skal gjøres oppmerksompå
at overflatemålingeneer gjort langs profilermed relativtstor
innbyrdesavstanduten spesiellutstikning,og de to plansjer
(pl. 10 og 11) gir derforkun en grov oversiktover potensialfeltene
og viser ikke detaljer.

1) CP-feltetviser et markertmaksimum (+ 200 mV) over malmens
utgående,og indikerersåledesgod elektriskforbindelse
mellom strømelektrodenog utgåendet.Potensialetfaller raskt
både mot øst og vest utenfordet kjente utgåendet.Mot vest er
det dog påvisten svak hevning av feltet i strøkretningensom
kan følgesmed sikkerhettil borprofil2 (går også frem av
vertikalsnittenepl. 6 og 7).

Forøvrigskal det henvisestil to områdermed høyt potensial
utenomgruben (p1.10):
a) Høyt potensial(+ 80 mV) i myr syd for gruben (omkringlite

tjernmidt i myra). Det synes klart at det flyter svake
strømmerlangs en eller annen forbindelsefra den nordenfor-
liggendemalmlinsetil myra eller til en ledendesone



beliggendeunder myra. En svak e.m. indikasjonble påvist
på omtrentsamme sted ved turam-målingeneutført i 1950.

b) Høyt potensiali plansjenssydøstrehjørne (p1.10).
Områdetliggerfor nær den negativestrømelektrodenog
potensialvariasjonenesrealitetkan være tvilsom.
De liggerdog nær en VLF-indikasjon(Sulfidmalm1974),og
må anseesinteresante.Forholdenebør undersøkesnærmere
med en gunstigerestrømtilførseltil overflaten.

2) SP-felteti dagen (p1.11)viser et markert negativtsentrum
(- 200 mV) over malmensutgående.Potensialetavtar raskt både
mot øst og mot vest utenfordet kjente utgående.
To andre amrådermed markertenegativepotensialerstikkerseg
ut:

Myra syd for grubensutgående,der det som foran nevnt er
påvist CP-anomalier.
Ved skjerpbeliggendeca. 170 m sydvestfor grubensutgående.
Ved skjerpeter det ikke påvist turam- eller VLF-anomalier.
Skjerpetfører sink- og bly-mineralisering(analyseav
uttatteprøverviser 6% Zn og 3,5%Pb).
Det synes som om malmen, hvis den har utstrekningmå være
meget dårligelektriskledendeeller har dårlig sammenheng.
Det bør utvilsomtmåles mere omkringskjerpet,både SP og CP.

I det sydøstreområdetmed CP-variasjonernevnt i foregående
avsnitt,er SP-variasjonenesvært svake.Områdetbør måles
mere i detalj (SP).

6.3 Geof sikk i len desnitt.

Det finneset gammeltlengdesnittav gruben.Resultateneav
målingeneer lagt inn i denne projeksjon(p1.12og 13), med
grunnlagi potensialenei de to borprofilersamt i overflate-
potensialene.Malmensomtrentligefelthengog feltliggkjent fra
gruben er markertpå plansjenemed stipletlinje.

CP. Strømtilførseleni DDH3 er markert på p1.12 (+E).Potensial-
feltetomkringelektrodenavtar både mot dagen og mot dypet.
Det går videre frem at koten for + 200 mV følgermeget nær
felthengog feltligg,der disse er kjent. Mot dypet (vest)
snevrerpotensialkoteneseg sammen og må sies å antyde en
utkiling.Høyestepotensialomkringelektrodenliggerstort

settmidt på malmlinsenog følger denne.
SP-feltet(p1.13)danner en dipolmodellmed negativtsentrum
(ca +50 mV) i malmensutgående,og positivtsentrum (ca +50 mV)



på dypet.Høyestepositivepotensialsynes å ligge i nærhetenav
borprofil1, hvilketantyderat malmen kiler ut mot dypet et
stedmellom borprofil1 og 2. Dipolensnull-potensialpasserer
omtrentmidt mellom negativtog positivtsentrum.

Geok'emiskorøvetakin.

CP-anomalienei myra syd for gruben ble forsøktfulgt opp med
geokjemiskprøvetakingav jordsmonnetunder myra. Undersøkelsen
ble foretattsent på høstenda tjernetog myra var frosseti
overflaten.Det ble benyttetjordborutstyrleiet fra NGU.

Prøvetakingenfalt ikke helt heldig ut. Det viste seg at myra var
minst 11 m dyp; de siste 5 m besto av en tett hård leire som var
vanskeligå forsere.Etter store anstrengelserkom vi ned med ett
enkeltborhull.De øvrigeforsøk stoppeti 3 - 6 m dyp på toppen
av leirlaget.6 prøverble sendt til IFA for analysem.h.p.Cu,
Pb og Zn. Resultatenefinnes i bilag 4. Prøve 4 som er tatt i
bunnen av leirlagetviser ikke høyere gehalterav Cu (35 PPm),
Pb (40 ppm) og Zn (44 ppm) enn prøvenetatt i bunnen av humuslaget
over leiren.

Prøvetakingenga såledesikke positivtutsagn om en eventuell
tungmetallholdigsone under myra.
Konklusjon.


Diamantboringenepå Skrattås-malmenhar ikke gitt positive
resUltater.Av 9 borhullsom ble boret i 1979, er det ett hull som
har gitt drivbarmalmskjæring(DDH4 i borsnitt 1). Ett borhulli
borsnitt2 har gitt en skjæringsom grenseropp mot brukbart
resultat(DDH11,3,1 m med 2,9% Zn). Fra før har SulfidmalmA/S
boret en brytbarmalmskjæringi borsnitt1 (DDH3).

Malmen har ikke den typiskelinjalformmed aksestupingmot NV som
grubedriftensynteså angi. I p1.3 er malmlinsenvist i horisontal
projeksjon.Felthengog feltligg som er tegnetmed streketlinje,
viser at malmlinsenpå dypet bøyer av mot vest, og kiler
tilsynelatendeut et sted mellom borsnitt1 og 2.
Resultateneav boringenog de geofysiskemålinger sannsynliggjør
en malmtonnasjepå 50.000- 80.000 tonn med gehalteri størrelses-
orden 6-7% Zn, 2-2,5%Pb og 1-1,5% Cu. Herav skal iflg.
Sulfidmalmsrapport7500 tonn være uttatt.

Malm fra borhullDDH4 og DDH11 er analysertm.h.p. sølv og gull
med følgenderesultat:

DDH4 : 128 g/t Ag, 0,3 g/t Au, (1,8hi)

DDH11: 19 g/t Ag,<0,1g/t Au, (2,1m)



- 13 -

Undersøkelsenehar gitt geologiskeresultatersom kan være interes-
sante i forbindelsemed fortsattmalmletingi feltet:

Malmen liggeri en kvarts-serisittskiferog er stratigrafisk
knyttettil kontaktenmellom kvarts-serisittskiferog grønnstein
(Fosdalen-grønnstein).
Malmen er tektoniskbundet til foldeknæri isoklinalefolder
med akseplanNø - SV.
Malmen liggerdessutenikke så langt fra overliggende
Snåsakalkstein(ca.100m).

Geofysiskgir malmenmeget svake indikasjonerved elektromagnetiske
målinger.Likestrømsmålingermed strømtilførseltil malmen viste
seg på den annen side å være meget godt egnet til å påvise
malmlinsensutstrekningog form. Selvpotensialmålingerga verdifulle
tilleggsopplysninger.

9. Videre undersøkelser.

Videre arbeideri feltet bør konsentreresom å finne flere malm-
linserav liknendetype som malmen i SkrattåsGrube. Innen
kartet p1.3 er det 4 mulige objektersom har intere:santposisjon:

Anomaltpotensiali myr syd for Gruben (50-60m S)
Skjerp (mrk "4") ca. 170 m SV for Gruben
Turam-i,ndikasjoni myr rett vest for Gruben (kartetsvenstrekant)
VLF-indikasjonved kartetsøstre kant.

På alle 4 stederforeslåsutførelseav CP/SP-målingermed gunstigst
mulig strømtilførseltil kismineralisering/geofysiskindikasjon.

Videre foreslåsdet å sette på 1-2 diamantborhullpå hvert av
objektene,hvis CP-målingerskullegi positiveindikasjoner.

To korte borhullpå grubesonensøstre flanke,som ble ståendeigjen
på fjoråretsprogram,bør gjennomføresi 1980, samt to korte hull
på Marken grube og et hull på et skjerpmellom Marken og Skrattås
Grube.

Totaltvil det dreie seg om 500 - 600 m boring.

Lysaker,11. mars 1980

Ø.Logn



BORFORSLAGSKRATTAS,STEINKJERKOMMUNE.

INNLEDNING.

Etter F. Nixons statusrapportav 1976 viser Skrattåsmalmen.

strøk/fallN 300g/60gN og malmakseN 320g/45gN. (Disseverdier

korrespondererikke. I den skjematiskeskissefig. 1 er derfor

bergartensfall satt til 80g)•

Malmener oppfarti tre ortnivåer,ned til et dyp av 80 m. A/S

Sulfidmalmhar boret et hull DDh-3 som skjærermalmen 140-150m

fra dagen.Oppfaringenmot utgåendevisermalm over 70 m strøk-

lengde,avtagendetil 60 m på dypestenivå. Mektighetener ved

eldre malmberegningersatt til 3,2m. A/S Sulfidmalmsborhull

viser 3 m mektighet.

Regnes 60 m strøklengde,3 m mektighetog sp.v. 3.0 gir dette

450 t. malm pr. aksemeter.Gehalteneantas av Nixon (1976)å være

av størrelsesorden1 % Cu, 7-10 % Zn, 2-3 % Pb, 100 g/t Ag.

BORFORSLAG.

A/S Sydvarangerønskerved boring av Skrattåsmalmenå sannsynlig-

gjøre malmmengderi størrelsesorden266 000 t. Med 450 t. pr.

aksemeterbetyr dette ca. 450 m akselengde,eller malm fra utgående'

til vel 300 m dyp.

For at boringenskal bli vellykketmå malmensretningklærlegges,

og videremå borhullenesavbøyningi vertikalplanetbestemmes.

(I disse skifrigebergartenevil borhullved kontinuerligavbøyning

i vertikalplanettenderemot en stillingvinkelretttil skifrig-

hetsplanet.Avviketantas å ville utgjøreca. 10 pr. 10 m>.

Med tanke på dette foreslåesarbeidetgjennomførtsom følger (fig.1):

SkjæringA-B og C søkes lagt til samme dyp som SulfidmalmsDDh-3.

3 hull foreslåesher fordidet er usikkerthvot i profiletDDh-3

har truffet.DDh-3'måavviksmålesfør boringenstarter- hvis det

er mulig.Forøvrigmå hvert borhullfølgesmed avviksmålinger.

ProfiletC-DDh 3-A-B vil sammenmed utgåendeog den oppfartedel

av ma1men gi gode informasjonerom malmaksensretning,og avviks-

målingenebør gi grunnlagfor å kunne stipulerehullbanenefor

dyperehull.

- - 1
I



Hull D,E og F settespå for skjæringi ca. 200 m dyp (280-300m

langs aksen).

Den dypesteskjæringG søkes lagt til ca. 300 m dyp 420-450m langs

aksen.

Hvis det etter denne boringenforeliggerresultatersom tyderpå

_en drivverdigforekomst,foreslåesdet boret to korte hull (H-I)

nedenfordet oppfarteparti.

Ved N.G.U.'sEM-målingerer det registrerten svak anomaliøst for

gruben.Ved røskinger det her påvist Zn-mineralisering.Her fore-'

slåes påsatt to korte hull. (Fig. 2).

SAMMENFATNING.

3 hull å


3""
111n

2"tt

2"il

150 m lengde (A,B og C)


250 "(D,E og F)

	

1111350 (G)

	

70 ""(H-I)
11

	

30 "'(måt anomali)

S u m

4.50m

750 "

350 "
200 "

60 "

1810 m

3. KOSTNAD.

3.1 Boring.

A/S Sydvarangersboravdelingvil foreståboringen.

Vi regner 270 kr. pr. bormeter,avviksmålingerinkludert,

for å være en realistiskpris. Boromkostningeneda utgjør

ca. 470 000 kr. --

3.2 Oppfølging.

Boringenforeslåesfulgt opp av geofysikerLogn. Arbeideter

beregnetå ta ca. 3 mnd. og boringenbør grunnetdens egen-

art følgesmeget nøye. Vi ser det derfor viktigå ha en mann

liggendemestepartenav tiden i felt.




2 mnd. åkr. 12 000 + 40 % sos. omk. kr. 33 000




Diett og overnattingkr. 170 pr. døgn " 10 000




Reisegodtgjørelse " 10 000




.kr. 53 000

3.3 Forarbeid,måling av DDh 3 og





utsettingav borhull kr. 20 000




Totalekostnader kr. 543 000

Lysaker,8-5-79. øyvind Gvein
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c;49 2

SKRATÅS GRUBE.

•N år man står oppe i marka
ovenfor Skratås gård i Egge og
ser restene i dagen etter det som
engang var Skratås Grube. noen
uanseelige hull i fjellet, en subus-
haug og noen gråfjelltipper. har
en vanskelig for å forestille seg
at det under dette befinner seg
en relativt godt oppfart gruve
med feltorter i 6 etasjer. en skrå-
sjakt som er ca. 100 m lang og
og flere tverrslag. hvorav et er
omkring 170 m langt. Nede i de
vannfylte gruverom ligger ennå
sviller. skinner. stemplinger og
faringer. bare husene i dagen er
borte. De brente ned i 1930.

Det var i begynnelsen av 1880-
årene at daværende eier av Skrat-

2

SnOsa-
vanne

galasees~al
m 500m 1000m.

Ekvidistanse: 10 m.

åsen gård. Martin Skratås. mutet
en forekomst av sink-bly og solgte
denne til en tysker ved navn Lun-
nenschloss som i 1886 satte igang
provedrift under ledelse av den
tyske ingeniør Wilgolasky.

Nå var det nok i virkeligheten
en svensk anleggsarbeider som
hette Larsson som hadde funnet
forekomsten og som erkjennelse
for dette fikk stilling som stiger
ved gruva.

Den forste inndrift ble kalt
Fundgruben. Det var forst dag-
brudd, senere ble den drevet ned
som sjakt. Helt til 1899 ble det
bare drevet i Fundgruben.

Da Lunnenschloss etter kort
tid gikk konkurs. overtok Brod-
rene Hellen. Trondheim. den. Det
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var disse som litt senere ble med-

eiere i Fines Gruber. I deres tid

ble Theodor Holmsen. sønn av

daværende bergmester Holmsen.

ingeniør ved gruva. Etter ham

fungerte hans bror Holm Holm-

sen en tid. Da det var vanskelig

om vante gruvearbeidere. ble det

ansatt en del som hadde arbeidet

ved gruvene i Røros og Alen.

Blant disse var Johannes Råen.

Han var født i 1870 og arbeidet

først ved Reros i mange år. Ver-

ket sendte ham i 1897 til Sulit-

jelma. Derfra kom han i 1899 til

Skratås hvor han ble stiger etter

svensken Larsson. Råen var i tje-

neste ved denne bedriften helt til

han døde i 1943. Andre ålbygg-




navn fra den tiden er Holden.


Vongraven. Nestvold og Moan.

Fra 1899 kom det mere fart

utviklingen ved bedriften. Litt øst

for Fundgruben ble det drevet

ned en synk som ble kalt Stor-

synken og litt senere ble det dre-

vet ned en slepsynk under mal-

men. Den hadde et fall på ca. 430

mot vest. I den foregikk siden all

fordring av gods. Det var kibber

som gikk på skinner og som fra

1902 ble drevet av en dampkjel

og vinsj. Dampkjelen leverte også

stim til pumpen som lenset gruva.

Før dampkjelen var det en heste-

vandring som beserget dette. Vin-

3



lohannesRåen.

sjen ble plasert på etasje 4 slik at
wiren gikk opp storsynken og
om et spillhus ved munningen av
slepsynken og derfra gjennom
slepsynken ned til vinsjen igjen.
Spillhuset gikk under navnet
«Turn-huset». Dampkjelen var i
bruk helt til i 1918. Under en
inspeksjon av fabrikktilsynet dette
år, ble kjelen kontrollert og en av
kontrollørene banket hull i kjelen
med hammeren. Etter dette ble
kjelen kassert. Fabrikktilsynet
var for øvrig aldri i gruva. Det
var for farlig, sa de.

Under driftsperioden 1926—
1927 og under den senere lensing
av gruva ble det montert en 12
hk bensinmotor til spillet og en
bilmotor for pumpingen. Bilmoto-
ren ble flyttet nedover etterhvert
som vann-nivået sank. Det ble på
den måten et anseelig eksosrør
som måtte til for å rekke ut i
dagen.

Samtidig som de nye sjakter og
synker ble påhugget begynte byg-
gingen av husene i dagen. Det 


var en gruvestue i to etasjer hvor
stigeren med familie bodde og
hvor han hadde gruvekontor. Det
losjerte også noen arbeidere som
hadde for lang vei hjem. Videre
ble det bygget en borsmie. Sme-
den. Johan Fornes. sørget for at
borene alltid var kvasse. Ved
Skratåsen ble det nemlig hele
tiden handboret. Fra munningen
av slepsynken ble det bygget bane
til et skeidehus på ca. 7X 12 m.
Hit ble malmen transportert og
skeidet. 1 den første tiden var det
vesentlig kvinnelig skeidere, 7-8
i alt, og det hendte nok iblant at
skeidingen ble forstyrret av andre
sysler. Malmen ble skeidet i 3 sor-
ter: Prima. sekunda og subus
(småty). Subusen ligger ennå
igjen der oppe og inneholder nok
noe sink og bly. Før jernbanen ble
ført frem til Sunnan ble malmen
kjørt med hest på vinterfore til
Steinkjer og skipet derfra. Vegen
ned til Steinkjer var ca. 12 km og
hvert lass var omkring 7-800 kg.
Rekorden var visstnok 1000 kg.

Brødrene Hellen gikk også kon-
kurs. og to nordmenn. Jergensen
og Johnsen. som hadde et glass-
verk i England. kjøpte gruva. De
drev den til 1914. Da ble den ned-
lagt og det var stans til 1926—
1927 da det ved siden av litt drift
ble drevet en del oppfaringsarbei-
der. Malmen gikk da til Amster-
dam.

Gruva ble betraktet som en
god arbeidsplass og den ga et
kjærkomment tillegg i inntekten
for mange småbrukere og bender
i bygdelagene omkring. Det kan
nevnes at anleggs- og gruve-
dikteren Kristoffer Uppdal's før-
ste arbeidsplass var Skratåsen

4



I Grube. Etter at driften ble ned-
lagt i 1914 fikk stiger Råen et
brev fra Røros hvor en kar ba om
at hvis driften ble gjenopptatt var
han interessert i stillingen som
bokholder. Han het Johan Falk-
berget.

Det var ellers ikke ualminnelig
at guttungene i 12-14 årsalderen
begynte i gruva og de gamle
gruvbusene fra Men var ofte leie
til å narre grønnskollingene. og
guttene kunne bli nokså skremt av
de fargerike skildringer om farene
som lurte nede i gruvemørket.
Når guttene kom til gruva hadde
de med seg alt de behøvde for å
bo i lengre tid oppe på fjellet. En
unggutt ankom således ledsaget
av sin far opp til gruvstua. Gutten
hadde en kjempestor flettet kurv
på ryggen. I den hadde han feld
og pute samt matvarer og klær.
en diger bør. Det hele var solid
surret fast rundt ham med et reip.
Ved ankomsten vakte han noe
oppsikt og gruvbusens jubel var
stor og ekte da gutten snurret
rundt som en snurrebass mens
hans opphav «selet av ham».

I gruva ble det brukt tranlam-
per helt til i 1926 da det ble inn-
kjøpt karbidlykter. Selv om det
var forbudt, ble kibbene i slep-
synken ofte benyttet som «per-
sonheis» og det gikk da alltid bra.
1 1910 var belegget på ca. 40
mann. Det var vel det største

belegg som forekom. Mesteparten
arbeidet under dagen. Stolldriften
gikk med 2- og 3-mannslag og
inndriften lå mellom 10 og 15 m
pr. mann pr. måned. Strallene ble
drevet med profil på 2 X 2 m. Bor-
hullene var 80-100 cm lange og
det var vanlig med en salve i skif-

4!

Gruuestua.

tet som var 8 timer. Det hendte
en dødsulykke ved gruva under
minering.

Det meste av driften gjennom
årene må sies å ha vært opp-
faringsarbeide. Det regnes med at
det i tiden 1889-1914 er tatt ut
2500 m3 som ga 7500 tonn rå-
malm. Denne ble håndskeidet til
891 tonn prima malm. 1195 tonn
sekunda malm og 2565 tonn su-

bus, eller henholdsvis 12 fl prima
malm. 16 rè sekunda malm og
34 subus.

I 1950 foretok Norges Geolo-
giske Undersøkelser en geologisk
og geofysisk undersøkelse av
forekomsten ledet av geolog Johs.
Pærden fra N.G.U. og geofysiker
P. Singsås fra Geofysisk Malm-
leting. Under disse undersokelser
mener man å ha påvist 34 000
tonn brytbar malm som antas å
inneholde 15 r ;- ertsmineraler og
at malmen holder seg til større
dyp enn det som hittil er kjent.

1 1927-1938 og fra 1956 har
h.r.advokat Fl. Nauf. Kongsberg.
mutet forekomsten på vegne av
L. A. Enger. Oslo.

5
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Arbeidsgjeng 1927.

Ca. 300 m sydvest for Skratås
grube ligger et skjerp som kalles
Bjonsås grube. Der ble det drevet
en stoll og en skråsynk. Resulta-
tet var dårlig. Det ble påvist en
fattig kisimpregnasjon. Dette
skjerp ble funnet av Fr. Stuhler.

Marken grube ligger omtrent
1 km syd-øst for Skratås grube.
Dcn består av en synk 7-8 m
dyp. Det er noen striper sink-
blende og blyglans i strokretnin-
gen (ca. øst—vest). Malmen var
for fattig og hadde for liten mek-
tighet til at forekomsten kunne 


drives. Den ble da også nedlagt
ganske snart.

I dag lever ikke mange av de
som arbeidet i gruva den forste
tiden, men skulle det igjen bli
drift, vil kanskje mange Egge-
bygger stå med hodelykt og bor-
maskin i samme ort som deres for-
fedre med tranlampe moysomme-
lig slo «Engelsmenn. og clig-
gere». Moderne brytings- og
opprednings-metoder vil kanskje
atter kunne gjøre driften i Skratås
grube lonnsom.

0. H.
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Kjerneobservasjoner.

Borhull nr. 4 	 Profil

KooMinator:Y 	 X

PhaniMmie 	

immMg ø 


medheining 729  

&xhulletslmgde 121,1m
(; ./~5.- wei te.11/.7":"-••••

Boret meterBergart Kjerne-




mangel
Skifrighet Bergart


prove

0

1,5

2,4

4,7

13,2

16,6
18,0
20,0
30,0

52,6

56,6

58,8

63,1

65,8
68,6
69,3
70,0
75,2
75,9
86,7

99,8

101,5

110,0

110,7

111,0

112,6

113,0

Jord.
Fylitt - kv. feltsp.båndet.
Fylittbåndetkalk.

Fylitt - kv. feltsp.båndet.Enkelte
kv.årer.Litt po.(magnetkis).

Fylittbåndetkalkstein.
Fylittmed litt kalk.Litt po.
Grå kalkstein.
Fylittm/kvartsårer.2-5% po.Til dels
kjernetapgrunnetmaskinvansker.
Grå til hvit kalkstein,partivisfylitt
båndetm. py. kryst. ellers homogenog
ren.
Fylittog kalkstein.1-2% po.
Mørk fylittm. kvartsårer.1-2%.
Kalksteinm. fylittbånd,svak oo/py
fylitt.
Fylittm. kv.årer.Svak po.(1%).
Uren kalk.Svak po/py.
Fylittm. kalkrikelag.Kv.årer.
Kjernetap.
Fylittm. lev.årer.Svak po.
Klakst. svaktbåndet.
Fylittsk.m. kv.årer.Svak po.

Kv.klorittskiferspettetm. kalkspat
opptil 1 cm store korn. Bergartener
karakteristiskog lett å kjenne igjen
fra hull til hull. Ledehorisont.
Fylitt lev. feltsp.båndet.Litt py.
101,05,py-åre 1,5 cm.
varts musk5wittskifer.Veksling
ellom muskowittrikeog kvartsrikebånd
(kvartsitt).
esentligkvarts.Oppbrudt
jernetap.
rønligmuskorittmed kvartsårer.
muldrer.
jernetap.

4,3-74,

nv

grader

dvs. paral
kjernen.

60-70

60

Dels 0

78


70

foldet
55

ader

70
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Ark 2 Bh. nr. Profil. 


Boret meter Bergart Kjerne-




mangel
Skifrighet Betpn


pmve

114,0 Muskovittskifer. Rik sph litt cpy i
striper.

114,8 Partivis meget sph med cpy og gn.
Halvkompakt.

% Pb % Cu % Zn g/t Ag.

	

113,00-113,45 1,020,75,055

	

113,45-114,80 3,141,5 14,0153
115,8 Grønlig muskorittførende skifer.
121,1 Grønlig (klorittførende) homogen

skifer.

g/t n

0,

0,

70

I1,5-30,0

130,0-52,652,6-86,7

186,7-99,8
99,8-101,5

4111,5-444.7.13-us,
•3,0-114,8

114,8-121,1

SAMMENDRAG


Fylitt m. kalkbånd og kvartsårer.
Foldet. Vanligvis po-imp. opp til 5%.
Kalkstein - grå til hvit - dels fylitt-
båndet.
Fylitt m. kalkbånd og soner.
Svakere po opp til 2%.
Kalkspat-spettet kvartsklorittskifer.
Meget karakteristisk. Ledehorisont.
Fyllitt,kv.feltspatbåndet.
Kvarts-muskorittskifer m. kvartsårer.
Halmsone, dels kompakt malm.
Klorittførende grønlag, homogen skifer.

1000-9-74. FS 00.11. A 4. H. C.



DIAMANTBORING SKRATTÅS

Kjerneobservasjoner.
5

Borhull ni. 	

Kmrdnator:Y 	 X 	

Matt~de 	 m.

	

inmng 	 5-70 45 

61,50 
mal hektng

Borhullets lengde 123,6 ‘44,1~1,

	

Bontmeter &rgan Kjerne- skiftighet
mmgel

Bergan

prøve

Profil

0
1,5

6,6

Jord
Klakstein- fylitt i veksling

Nygrader

0parallelt
kjernen

16,0 Fylitt kv.felsp.båndet.Kalklag.




1-2% po.Enkelte kvartsårer. vekslerd
23,6 Grå kalkstein.




27,5 Fylittm. kv.årer.Po opptil 3-4% 54-76
30,2 Kalksteinmed fylittbånd. 60
36,5 Kalksteinhvit til grå, enkelte

fylittbånd.




37,5 Fylitt. 66
52,5 Kalksteinhvit og grå - homogen.




57,5 Kalksteinmed fylitt.1-2% po.




62,8 Fylitt kv. feltsp.båndet.Kvartsårer oldet




opptil 5% po. 65
64,2 Kalksteingrå - homogen.




78,8 Fylittm. kv. årer.1-2% po. 63,1-63,
90,0 Kvarts-klorittskiferspekketmed

kalkspat.Ledehorisont.




93,2 Tilgrisetmed diesel.




97,5 Fylittm. kv. feltsp.bånd.Litt po
og spor cpy.Grunnlag mot sluttenav

intervallet.




109.0 Kvarts-serisittskifer,kvartsittbånd
dominerer.




Splittet98-99 - py.imp. i bånd 1-3%. 80-85




Splittet100-109.




100-101svak py 1%.
101-102 " ", 20 cm midt i
intervallethalvkompaktpy.
102,05-102,10sph.rik. Gn og cpy synli .
107-108smak.sph.bånd.

% Pb % Cu % Zn
101-102 0,00 0,03 0,15
102-103 0,17 0,20 2,50
107-108 spor 0,08 0,60

	

112,5 Kalkrikgrå fylitt.

	

118,0 Kv. feltsp.båndet,grå. Hard, homogen

	

123,6 Grønligsterktfoldet sk.
1 000 • 9.7 4. FS 0030. A 4. 11. C.



Ark 2 Ifitnr. Profil 


Boret meterBerpn Kjerne-
mangel

Skifrighet Bergart

pmve

SAMMENDRAG


I 1,5-30,2 Fylittmed kalk og kv.feltsp.bånd.
Kvartsårer. Po-imp.opptil 5%.

	

11
30,2-52,5	 Kalksteingrå og hvit dels fylittbånd .

52,5-78,8 Fylittm. kalk og kv.feltsp.bånd,


po 1-2%.

78,8-90,0 Kvarts-klorittskiferspettetm. kalss .

	

1190,0-97,5 Fylittm. kv.feltsp.bånd.

7,5-109,0 Kvarts-serisittskifer,py-imp.vesent .


i førstedel av intervallet.

112,05-102,10 God sph. mineralisering.

9.0-123,6 GradvisieSrgangtil grønlagskifer.


(Klorittskifer).

1000-9-74. FS 0031. A



DIAMANTBORING sxRATTÅS  19 "

Kjerneobservasjoner.

Bothull nr. 	 6

Koordinator: Y 	

Pasatti heyde 	 m.

immMg  S-160 ø  
88°

mai heindng 	

Bothulletilmgde 173,5

Boret meter Bersart


Profn 	

Bjetne- Skifrighet Bergart
mangel gemm

0 nYgrader

	

2,0 Jord
11,6 Fylittskifer.kv.feltsp.bLxlet.Kv.årer. velcslend

Littpc. 25

14,9 Fylittbåndet kalkstein.
20,2 Fylitt m. kv.årer. Litt po. 22-58
21,0 Kalkstein
29,5 Fylitt m. kv.årer. Litt po., spor py. 35-50
30,0 Kalkstein.
34,2 Fylitt m. kv.årer. Kalkrike soner.
46,8 Kalk m. enkelte fylittbånd. 40
47,6 Fylitt m. kv.årer. Litt po, spor py.
50,0 Kalkstein
52,0 Kalkstein m. fylittbånd.
55,5 Kalkstein 52,3-52,6 rundede kalkknoller

i mørkere kalk-matrix.
57,0 Sfæriske lyse kalkdannelser opptil

2 cm store i mørkere matrix.
58,1 Kalkstein-grå.
67,0 Kalkrik fylitt. Partsvis po. opptil 3%

Kv. årer.
70,0 Fylitt m. enkelte kalkrike partier. 50
75,6 Kalkrike partier og fylitt m. kv.årer

veksling. foldet
90,0 Fylitt - sterkt småfoldet. Litt po.
91,8 Fylitt - kalkbåndet.
93,7 Kalkstein grå - massiv.

102,5 Fylitt m. kalkbånd variere
45

110,6 Fylitt m. kv.feltsp.bånd. Kvartsårer.
Små partier lettsmuldrende.

129,3 Kvarts-klorittskifer spettet m. kalk-
spatkorn. Ledehorisont.

134,8 Kvarts serisittskifer.Sdroterma1-
kvarts. Gang av en m7i1het. Ingen ujevn
mineralisering. 35

136,3 Fylitt m. kv.feltsp.bånd. Kvartsårer 0-100
140,0 Kv.-serisittskifer, båndet.
144,5 Fylitt, kv.feltsp.båndet. Kvartsårer.

Svak py. 50-60
145,0 Kv.serittsk. m. kvartsårer.
147,7 Kv.serittsk. m. py-imp. Ingen andre

sulfider observert. 15-20% py-imp.
1000.9-74. no0.30.$pkittet 145-149.



Ark Bh. nr. 	 6 	 Profit 


Boret meterBergart

151,7 Kvarts-serisittskifer
152,5 Fylittsk.m. kvartsårer. Litt py-imp.
156,5 Kvarts-serisittsk.,dels meget kv.felt .
157,1 Fylittm. kv.årer,litt py.
157,9 Grønligskifer.
158,8 Fylittm. kvartsårer.
159,9 Kvarts-serisittskifer,kvartsittrikt.
173,5 Grønligklorittførendeskifer.

Kjerne-




mangel
Skifrighet

40-56

varier r
60

Bergmt

pmve

SAMMENDRAG

Fylittskiferm. kv.feltsp.lagog kalk-
lag. Kv.årer.Litt po.
Kalksteinpartivismed fylittbånd.
Fylittm. kalksteinslagdels kalkrik
fylitt. Kv.årer. Litt po.
Kvarts-klorittskiferspettetm.
kalkspat.
Kvarts-serisittskiferm. to fylittsone.
Py-imp.kv.serisittskifer.Ingen
andre sulfider.
Kvarts-serisittsk.med soner av
fylitt.
Grønligklorittførendeskifer.

0-34,2

I34,2-58,158,1-110,6

11110,6-129,3

169,3-145,0
145,0-147,7

11147,7-159,9

1159,9-173,5

1

1000-9-74. FS 0031. A 4. H. C.



DIAMANTBORING SKRATT2kS 19 79

Kjerneobservasjoner.

Borhull r1r.

Koordinnor : Y

Påsatt i høynic

S-120reming

82°med helning

Borhullets lengde 179,0

1Borct meter Bergart

7
Prorn

ç L
Kjerne- BergartSkifrighet

mangel prove

0

	

1,2 Jord

	

5,8 Fylittblandet kalstein m. rene kalk-
steiner i partier.

	

7,2 Fylitt med bånd av kalkstein.

	

15,5 Lys kalkstein m. fylitt i uregelm. bånd

	

21,6 Fylitt m. kv.årer. 3-5% po.
10-30 cm soner av grå kalkstein.

	

45,0 Grå og hvit kalkstein.

	

57,0 Grå kalkstein m. fylittsoner. Litt po/
py. Fylittsonene opptil 30 cm

	

61,9 Fylitt m. kalksteinsbånd. m.m.
tynne kv.feltsp.årer i fylitt. Kv.årer

	

64,1 Grå kalkstein, homogen.

	

64,8 Fylitt m. påfølgende 30 cm kvarts.

	

71,9 Grå kalkstein.

	

76,1 Fylittbåndet grå kalkstein, 2 cm po,
litt py ved 73,8.

	

78,1 Fylitt. Partiyis po. opptil 5%,
partivis kalkt4. 77,7-77,9 lettsmuldr


83,0 Fylitt, finbåndet av kalk.
Kv.årer. Litt po.

	

105,5 Fylitt m. smak bånd av kv.feltsp. og
kalk. Litt po. Kvartsårer 84,5-84,9.
Leirsleppe.

	

113,6 Grå kalkstein.

	

120.0 Fylitt m. kvartsårer. Boret langs
skifrighet de tre siste m. 0

	

123,5 Fylitt - bløt, grøtaktig. Langs skifer

	

140,7 Kvartsrik (?) fylitt m. kv.feltsp.bånd 50-70
Litt po.

	

142,7 Kvarts-klorittsk. spettet m. kalkspat.
(Bør sjekkes en gang til).

	

149,5 Fylitt, dels kv.feltsp.båndet r diffust
Store py.kryst langs sprekk 144,5-145,0

	

160,0 Meget hard mørk bergart (kvartsrik?),

finbåndet av kvarstitt. (Fra 150-154,3
bløtere, dels boret på langs igjen).

	

182,0 Kvarts-klorittskifer spettet m. kalk-




spatkorn. Ledehorisont.

	

184,9 Kvartsrik gra bergart m. kvartsittlag.
Ingen mineralisering.

	

187,9 Svakt serisittgrønt m. enkelte kvartsla .
Ikke imp.

00311. Al II I.

nygrader

38-60

0

30-70



Ark	 2 Bh. nr. 7 Profil. 


BeMan

pmve

SkifrighetKjerne-




mangel
Boret meter

190,2


194,7


204,0

205,7

208,9

209,7

228,5

1,2-21,6

I21,6-57,0

57,0-76,1

1176,1-149,5

ig9,5-160,0
0,0-182,0

182,0-190,2

13012-194,7

14,7-209,7


if9,7-228,5

Bergart

Hvitbåndet- kvarts-feltspatbåndet.
(Dårligbeskrivelseav bergarter!)
Lys grå massiv bergartoversåddmed
magnetitt. Ikke typiskebergarterfor
dette nivået!!
Skifrigmulig muskowittholdiggrønlig
bergart. Fra 199,5-204parallelt
kjernen.
Mørk kvartsrik- foldet.
Mørk glimmerførende,fortsattkvarts-
rikt.
Fylittm. kvartsårer.
Grønligskifer. Lyse og grønnebånd
i veksling. Fosdalen.-Grønnstein
mener Logn. Spredt ffiet.imp.

SAMMENDRAG

Klestein og fylitt.
Grå og hvit kalkstein. Fylittbåndog
sonerde siste 10 m.
Fortsattkalksteinsdominert,men mer
fylitt 1 enkeltepartier.
Fylitt,dels finbåndetav kalksteinog
kvartsfeltspat.Litt po.
Kvartsførendehård, mørk bergart.
Kvarts-klorittskiferspettetm. kalk-
spatkorn. Ledehorisont.
Vesentligkvartsrikb ndete bergarter.
Lysmassivbergart,megnetittimp.
Mulig denne kan korraeres med malm-
sonen,men bergartener typisk.
Innledningsvismulig muskewittholdig,
grønligbergartmed overgang til
kvartsrikfylitt.
Fosdalengrønstein.
(Intervalletunder ledehorisontenbør
studeresen gang til!)

30

• 1

1000-9-74. F5 0031. P. 4. H. C.



DIAMANTBORING SKRATTAS  19 79

Bjerneobsenrasjoner.

Bxlmli nr. 	 2 	 Pmfll 	

Koordinator: Y 


filsatti Msyde 	 m.

reming  S-20 V 


• ms heining 66°

Borhulletslengde 193,2

Boretmeter Berrart
Kjerne- Berga

	

.madelet n

	

mangelprøve

0
3,0 Jord
10,0 Kalkstein,grå til rosa, fylittspettet.
25,0 Kalkstein,svakt rosa, spettet.
30,0 Kalkstein,kraftigererosa.

	

35,0 Kalkstein,hvit til grå.

	

40,0 Kalkstein,rosa til grå.

	

41,5 Kalkstein,gr, uren.

	

47,5 Fylitt,kalkrik.
51,0 Fylitt, svartm. kv.årerog po.

	

51,7 Kalkstein,grå uren.

	

56,4 Fylittm. po. kalkrik.
67,0 Kalkstein,grå uren. Fylittlagmot

slutten.

	

71,3 Fylittm. noen kalkst.lag. Kv.årer.
Litt po.

	

71,8 Kalkstein,grå.

	

72,7 Fylittm. kv.årer. Meget po, 4-5%.

	

74,6 Kalkstein,grå.

	

80,7 Fylitt,grønligm. kv.årer. Meget po.

	

83,7 Fylittog kalkstein. Po.
88,6 Fylitt,grønligm. kv.årer.
93,4 Kalkrikgrå, m. sfæriskedannelser.
98,6 Fortsattkalkrik,men større fylitt-

innslag. Po. Litt py.

	

100,0 Kalkstein,grå. 99,6-5cm knusesone.
101,3 Kalksteinog fylittparalleltkjernen.

111,7 Fylitt,mørk m. kv.årer. Litt po.


Sterkt foldet.
115,6 Kalkstein,grå homogen.
123,5 Kalksteinog fylitt.
130,0 Fylittdominert,fortsatten del kalk.

Svak po. Fra 128 kalik i fine striper.
137,9 Fylitt,sterkt småfoliet,litt po.

Svak lyse årer.
139,6 Kalksteingrå, noe uren.

	

140,0 Fylitt.

	

142,5 Kalkstein.
150,7 Fylitt,hvitstripetav mm tynne kalklag.


147,8,10 6m sleppe. Småfoldet.
(Sleppeogså i Bh-10).

153,0 Fylitt,svakt grønligarkloritt.
Spor cpy v. 152,2 og 152,9.

1000 9-74. FS003O. A 4. H. C.

60


60

0

0-80

60



Ark	 2

Bbretmeter

169,8

• 171,0

171,4

174,0

181,0

188,2

188,5
188,7
190,0
196,3

3,0-41,5

1141,5-153,0

1153,0-169,8


II71,0-188,2

1188,2-196,396,3-205,7

Bh. nr. 9 Profil 	

liergart Kjerne-




mangel
ShfriglIet Berpft


prwm

Kvarts-klorittskifer,spettetm. kalk-
spat. Ledehorisont.
Mørk fy itt m. lag av grå, litt kvart-
sitt.
Kvarts-serisittskifer.
Som ovenfor,men med kvartsårer.
Svak py. 173,6-å73,8kraftigerepy-imp.
Grønligtett sammenfoldetskifer.
Jevn py. Splittet173,6-173,8,
177,6-177,8,184,8-185,3. Knusesone.
Lys skifrigbergartsom gradvisblir
mørkere. Hard, ganske homogen.
Ingen imp.
Fylitt - py-rik. Splittet.
Breksjeliknende- eller konglomerat?
Kv.feltspat4'indetfylitt.
Fylittm. sma e kalsp.bånd. Kv.årer
med store gule kalkspatroser. Sterkt
småfoldeti partier. Py-imp.,splitte
v. 194,7-194,9.
Kvarts-kvartsittriktmed svakt grønlig
innslag. Muskoritt?
Fylitt-mørk.
Som til 199,0.

SAMMENDRAG


Kalksteinrosa til grå og hvit,
vesentligrosa.
Kalksteinog fylitt. Vekslendefra
fine striperav kalksteini fylitt til
rene m-mektigekalklag. Kvartsårer-
litt po.
Kvarts-klorittskifer spettetmed
kvartsittlag.
Grønlig lys noe muskorittførende,
men ikke typisk kvarts-serisittaskifer.
"Malmsonen" passer helst ti$ dalkpy-
impe intervall 174-181.
Fylitt hard, til dels m. py-imp.
Kvartsrik med svakt grønlig innslag.

Bergartene under ledehorisontenbør
prøvetas for mikroskoperingog bedre
klassifisering.

199,0

199,4

205,7

1000-9-74. FS 00M. A 4.



DIAMANTBORING SKRATTAS 	 1979

Kjerneobservasjoner.

Borindine. 	 10 

Koordinum: Y .. 


Mkett i Mtk 	 01.

S-5° Viretning 


med helning 	 78,50

Bothullets lengde 215,4

Profd 	

Boret meter BerBart
Kjeme- Basanmarighet
mangelprelm

0 nygrader

	

2,5 Jord

	

2,9 Grønnst.likn.m.m.tynnekv.feltsp.lag.
5 cm py. kryst mot underliggende kalk.

	

15,0 Kalkstein, rosa, med skygger av fylitt.

	

25,0 Kalkstein, svakt rosa, homogen (vakker!

	

35,0 Kalkstein, rosa med grå skygger.

	

43,2 Kalkstein, hvit, m. grå skygger.

	

50,5 Fylitt m. kv.årer. 2-4% po.
Noen kalkbånd. Svak magnetitt
enkelte kalkbånd. 35

	

51,2 Kalkstein, grå, uren.

	

52,7 Fylitt, kvartsårer, litt po.

	

55,2 Kalkstein, uren, grå.

	

55,6 Fylitt, kv.årer, litt po.

	

68,5 Kalkstein, grå uren, båndet med fylitt,
kv.årer. Opp til 2% po i fylitt.

	

69,0 Fylitt m. kv.årer.

	

70,0 Kalkstein, uren.

	

73,5 Kalkstein, grå, ganske ren, enkelte
kv.årer. 40

	

80,0 Fylitt med kalksteinsbånd. Kv.årer. 0-55

	

97,6 Fylitt, mørk med mm-tynne bånd av
kalkstein. Kv.årer. Litt DO. 0-60

	

99,4 Kalkstein m. enkelte fylittbånd.

	

104,0 Kalkstein og fylitt i veksling.

	

115,0 Fylitt med opptil 2 cm kalksoner. 20-100

	

150,8 Fylitt m. kv.årer. Litt po. Litt kalk
stein. Råtasoner 116,5, 125,6-125,8.

	

153,5 Kalkstein - lys homogen.

	

160,6 Fylitt m. kv.årer. Litt po. Spor py.

	

163,6 Kalkstein m. fylitt. Sterkt foldet.

	

172,0 Fylitt, finstripet av kalkstein. Lite
po. 171,8-172,0 råtasone (langsgående
sprekk). 60

	

174,3 Fylitt, svakt grønlig (kloritt).

	

185,6 Kvarts-klorittskifer spettet m. kalk-
spat. Ledehorisont.

	

190,0 Mørk fylitt m. enkelte gr4 tette
kvartsittlag.
186,15 sph. i liten fold (liten klyse)
186,60 sph. i svak ikke gjennomgående
stripe.

1000•9.74. FS 0030. A 4. H. C



Ark 	 2 	 Bh. nr. 	 10 	 Profil. 	

Boret meterBergart I Kjerne" I Skifrighetmangel
Bergart


prøve

186,95, 187,4, 187,6, 188,1, 188,6

I
tilsvarende
188,95 "hovedforekomst" - 3 mm sph.
189,4, 189,9 spor sph.

	

191,5 Fylitt m. svakt grønlige kvarts-
serisittskifersoner.
190,45 2-3 mm sph
190,55 1 mm sph

	

192,9 Kvarts-klorittsk. m. kv.årer.

	

193,5 Fylitt m. kvartsittlag. Svak
muskovitt.

	

196,0 Kvarts-klorittskifer. spettet m.
kalkspat.

	

208,0 Fylitt med kv.feltspat striper, mer
grønlig med kv.årer mot slutten.
198,3 - 1 mm sph
199,6-199,8 breksj. med py
201,6 - 1 mm sph

•
204,0 - 204,7 mt. imp.
205,15-205,25 PY

	

215,4 Lys grønlig homogen skifer.
(Fosdalen grønstein?) m. kv.årer.
213,15-213,30 py-imp.
213,70-215,40 magnititt-imp.

I SAMMENDRAG

	

2,9-43,2 Kalkstein, rosa til hvit m. grå skygger.
Ir3,2-174,3 Kalkstein og fylitt. Veksler fra fine

striper av kalkstein i fylitt til rene
m.-mektige kalklag. Kv.årer - litt po.

11

	

74,3-185,6 Kvarts-klorittskifer spettet m.
kalkspatkorn. Ledehorisont.

5,6-208,0 Fylitt m. kvartsittlag og soner med
kvarts-serisittskifer. Dette er malm-

I
nivåets bergarter. Mineralisering i

kvartsrik fylitt henimot ledehorisonten
er atypisk, som for Bh9 bør også Eh-105

I mikroskopering.
bergarter klassifiseres gjennom

1000-9-74. FS 0031. A 4. C.
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fra fraks'on <180 i 6 eok'emiske røver.

L.nr. 78278/283
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1 jliuIi Ufl rtitio  LhCAUI
a

Prøve mrk. L.nr. ppm Cu ppm Pb ppm Zn

1 '-78278 34 16 19
2 78279 36 37 81
3 78280 34 44 100
4 78281 35 40 44
5 78282 27 30 31
6 78283 26 34 43

Jordprøverfra Skrattås.

Prøve 
 Profil nr. 3 16 m.
Prøve 
 Profil nr. 5 15 m.
Prøve 
 Profil nr. 5 20 m.
Prøve 
 Profil nr. 5 20 m.
Prøve 
 Profil nr. 5 25 m.
Prøve 
 Profilnr. 5 30 m.

S for tippen Dyp 4.00m.
fra S-kantmyr Dyp 6.00m.
fra S-kantmyr Dyp 6.50m.
fra S-kantmyr Dyp 11.00m.
fra S-kantmyr Dyp 6.00m.
fra S-kantmyr Dyp 5.50m.

r
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POLYMICT CONGLOMERATE

LIMESTONE

QUARTZ SERICITE SCHIST GROUP

GREENSTONE; GREENSCHIST GROUP

DARK PHYLLITE

SYNFORM

ANTIFORM

dit Cu Zn Pb SHOWING

L• TRENCH

MINERALIZATION

DRILL HOLE SULFIDMALM

WEAK TURAM ANOMALY GEOFYSISK MALMLETING 1950

• • • VERY WEAK
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DDH 8 -12
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•
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- Level- 2

L
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•
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0,2V. Cu
Zn
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0 Logn N1 Febr .80
Skrottås Mine
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Verticol secten 2 b.Gypin 1:1000

Geolog y

L Limestone
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LEGEND:

CP 1979:

C P equi-lines (mV)

/ Current electrode
v on surface

V Current electrode
on drillhole (120m)

Turam indications GM 1950:
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Geology:

Sulfidmalm 1974
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